[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 29 » сентября  2023 года
            №  8
О награждении Почётной
грамотой  и Благодарственным

письмом Совета депутатов
городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от   26.12.2022  № 312 «Об утверждении положения о наградах городского поселения Лянтор», рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в связи с празднованием Дня учителя наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:
	Шихрагимову

Зибейду Шихбабаевну
	-

	педагога-библиотекаря Лянторской средней школы №4;

2. За добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня учителя, наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:
	Абдурахманову

Веру Ивановну
	-

	учителя русского языка и литературы Лянторской средней школы №7;

	Сафронову
Наталью Александровну
	-
	учителя математики Лянторской средней школы №7;

	Малкову

Елену Викторовну
	-

	учителя начальных классов Лянторской средней школы №4;

3. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в связи с 30-летием Лянторского нефтяного техникума наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:
	Сорвину

Марину Сергеевну
	-
	специалиста по персоналу Лянторского нефтяного техникума.

4. За добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи               с 30-летием Лянторского нефтяного техникума наградить Благодарственным письмом  Совета депутатов городского поселения Лянтор:
	Рамазанова

Мислима Манафовича
	-
	лаборанта Лянторского нефтяного техникума.

5. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:
	Бигиева

Бай-Али Шайхаевича
	-
	водителя автомобиля второго класса Лянторского АТП.

       6.    За добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи               с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского  транспорта наградить Благодарственным письмом  Совета депутатов городского поселения Лянтор:
	Магадиева

Венера Яудатовича
	-

	слесаря по ремонту автомобилей 4 разряда Лянторского АТП;

	Талыбова
Джамиля Нариман оглы
	-
	слесаря по ремонту автомобилей 4 разряда Лянторского АТП;

	Ежову
Елену Андреевну

Лаврентьеву

Ольгу Викторовну
	-
-

	старшего контролера Лянторского АТП;
билетного кассира Лянторского АТП.

7. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в связи с празднованием 15-летия МУ «КСК«Юбилейный»» наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

Коновалову                                 -  менеджера МУ «КСК«Юбилейный»».

Анну Михайловну

         8.   За добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с празднованием 15-летия МУ «КСК«Юбилейный»» наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:
	Белкину

Александру Викторовну
	-

	руководителя  клубного формирования II категории МУ «КСК«Юбилейный»» ;

	Кужину

Викторию Викторовну
	-
	заведующую сектором организационной работы МУ «КСК«Юбилейный»».

       9.   За эффективную работу в организации в выборной компании Совета депутатов городского поселения Лянтор 2023 года наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:
	Гришина

Алексея Викторовича
	-

	ведущего специалиста отдела по изучению общественного мнения муниципального автономного учреждения «Ресурсный информационный центр Сургутского района».

10. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор

              И.А. Долматова